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Odpowiadając na Pana interpelację z 28 lutego 2023 r. w sprawie zainstalowania 

oświetlenia skrzyżowań na drodze krajowej nr 12 w m. Słomków Suchy (odcinek 

od km 311+000 do km 311+500) oraz wybudowania przejścia dla pieszych na tym 

odcinku, przesłaną według właściwości przez Wójta Gminy Wróblew pismem znak: 

ROO.0003.72.2023.MK z 7 marca 2023 r., Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Łodzi informuje, że takie inwestycje nie są obecnie planowane.

Jednocześnie wyjaśniamy, że Oddziały GDDKiA nie posiadają własnych środków 

inwestycyjnych, którymi mogłyby samodzielnie dysponować. Inwestycje infrastrukturalne 

na drogach krajowych finansowane są centralnie. W pierwszej kolejności realizowane są 

obecnie zadania mające kluczowe znaczenie dla sieci transportowej kraju tj. autostrady, 

drogi ekspresowe i obwodnice miejscowości oraz zadania oświetlenia istniejących przejść 

dla pieszych. Dotychczas w programach inwestycyjnych nie ujęto zadań zlokalizowanych 

na ww. odcinku drogi krajowej nr 12.

Finansowanie mniejszych inwestycji takich jak przebudowy skrzyżowań na sieci 

dróg krajowych jest możliwe w ramach „Planu redukcji liczby i skutków zdarzeń 

drogowych”, który obejmuje 1137 pozycji (PRLS). Lista zadań dla tego ogólnopolskiego 

planu została zatwierdzona w 2020 r. Ich pozycja w planie jest zależna przede wszystkim 

od liczby wypadków na danym odcinku drogi. 

Analiza danych o zdarzeniach drogowych wykazała, że na odcinku przebiegającym 

przez m. Słomków Suchy, wypadki i kolizje występują przede wszystkim w rejonie 

skrzyżowania zlokalizowanego w km ok. 311+500. W naszej opinii, poprawa 

bezpieczeństwa ruchu może nastąpić po przebudowie odcinka drogi krajowej nr 12 

od km ok. 311+050 do km ok. 311+600, z budową dodatkowych pasów do skrętu w lewo 

na ww. skrzyżowaniu, oświetlenia oraz dojść do przystanków.
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W związku z powyższym, zgłosimy powyższe zadanie jako propozycję 

przy najbliższej aktualizacji PRLS. Z uwagi na duże potrzeby zgłaszane w skali kraju 

dotyczące inwestycji w infrastrukturę drogową i ograniczone środki finansowe, nie możemy 

obecnie określić nawet przybliżonego terminu realizacji tej inwestycji.
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Do wiadomości:
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2. GDDKiA Oddział w Łodzi Rejon w Sieradzu

Administratorem danych osobowych wnioskodawcy jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad, ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa, tel. (022) 375 8888, e-mail: 
kancelaria@gddkia.gov.pl. 

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@gddkia.gov.pl.
Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania administracyjnego i rozpatrzenia wniosku jak również w celu archiwizacji.
Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowią przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze 

zm.) oraz ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222, ze zm.), ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. 
U.  z 2018 r. poz. 217) oraz art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

Dane osobowe będą ujawniane innym stronom postępowania i ich pełnomocnikom oraz podmiotom przetwarzającym dane na podstawie zawartych umów.
Dane osobowe będą przechowywane przez okres rozpatrywania sprawy oraz przez okres archiwizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Wnioskodawcy przysługuje prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz usuwania danych na warunkach określonych w rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

Wnioskodawca ma prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych kontaktowych tj. numeru telefonu lub adresu poczty elektronicznej. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Danych Osobowych.
Podanie danych jest wymogiem ustawowym. Brak podania danych osobowych może skutkować pozostawieniem podania (wniosku) bez rozpoznania na warunkach określonych 

w kodeksie postępowania administracyjnego. Podanie danych kontaktowych, tj. numeru telefonu oraz adresu poczty elektronicznej jest dobrowolne.
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